977, April. Donatio mansi in villa quæ dicitur ad Tres Canes domno Gausmaro abbati
ah Erpino et uxore ejus fada, 184.

977, April. Donatio mansi in villa quæ dicitur Mons domno Gausmaro abbati ab Arenco
facia; 205.

977, April. Donatio mansi in Tresdovulp domno Gausmaro abbati a Sigibaldo facta,
248.

977, April. Impignoratio mansi de Scannatis villa domno Gausmaro abbati ab Ermen-
garde facta, 25o.

977, Dec. Donatio quinque curtilorum ad Pratum Menulfi , in pago Matisconensi,
domno Gausmaro abbati ab Adalgarde facta, 249.

977 circa. Donatio curtili in Sivriaco villa domno Gausmaro abbati a Rotboldo et Ide-
rio, parentibus Aroldi, facta, 251.

979, Sept. Donatio rerum in Saliceto villa et in alüs locis domno Gausmaro abbati a Lie-
nardo et alüs, vuadiatoribus Bernonis, sicut ipse Berno præceperat, facta, 162.

979, Oct. Donatio rerum in villa quœ dicitur Calme domno Gausmaro abbati a Bosone
fada, 149.

979, Nov. Donatio duorum mansorum in villa de Esclareis donmo Gausmaro abbati a
Girardo, fratre Arnulfi, de hereditate ejusdem Arnulfi, facta, 206.

979, Nov. Donatio trium curtilorum in Sarsagico villa domno Gausmaro abbati a Mi-
lone et uxore ejus facia, 217.

980, 2 Jan. Donatio molendini in villa de Brolio domno Gausmaro abbati ab Arrio
presbytero facta, 207.

980, Mart. Donatio mansi in villa Truncido Gausmaro abbati ab Aynardo facta, 16o.
980, April. Donatio vineæ in villa Fluriacensi domno Gausmaro abbati a Gerardo et

uxore ejus facta, 185.
980, April. Donatio vineæ in Saynati villa ecclesiæ Sancti Petri de Mornanto a Lent-

berto et uxore ejus facta, 344.
980, April. Donatio prati in fine Folvodis villæ Sancto Martino Saviniacensi a Joanne

presbytero facta, 567.
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980, Mai. Donatio vinem in villa de Toroniaco domno Gausmaro abbati ab Adelelmo,
fratre suo Adalgerio consentiente, facta, 179.

980, Sept. Donum campi in Rengoni villa ecclesim de Randanis a Guarnenco et uxore
et fifio ejus facta, 117.

980, Oct. Donatio vine in Trenau villa ecclesim de Raindanis ab Adalardo et uxore
ejus facta, 103.

980, Oct. Donatio vinem in Trenau villa Sancto Martino Saviniacensi et Sancto Joanni
Randanensi ab Autberto et uxore ejus facia, 107.

980, Oct. Donatio curtili et horti in Burbuniaco villa Sancto Martino apud Randanuln
a Gausmaro presbytero facta, 1o8.

980, Oct. Donatio curtilorum in Excoliaco villa domno Gausmaro abbati a Vuidone,
cognomento Bodone, facta, 186.

980, Oct. Venditio curtili in Cliviaco villa domno Gausmaro abbati a Raganfredo et
uxore ejus facta, 208.